ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SEGREDO

Rua Professora Leonida Unfer, 355 – Fone/Fax: (**51) 3745-1131 – CEP 96.910-000 – SEGREDO - RS

INDICAÇÃO Nº 023/2025

Excelentíssima Senhora

ELISANDRA DANIELA DEMICHEI

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

SEGREDO-RS

Senhora Presidente.

Solicito a vossa senhoria que coloque a presente indicação em votação e a

apreciação do Plenário e encaminhe ao Executivo Municipal, para que seja construído

uma arquibancada junto ao ginásio da escola Germinio Rubert em Serrinha Alta,

justifica-se a indicação, pois o ginásio não possui arquibancadas e a construção desta

obra irá facilitar a acomodação das pessoas nos eventos esportivos e outros eventos

realizados pela escola.

Sala de Sessão Augusto Waldemar Trevisan, aos 07 dias do mês de fevereiro

de 2025.

________________________________

MAICON ALBERTO ECKE

VEREADOR